
備考欄：

「当月新規客数」とリピート部分の「新規客数」の違いは、名前がその後追えない「ア」様やス
タッフであろうニックネームのため除外してある分の違いです。

※2020年11月入社

夏目 莉奈 2021年3月〜2022年2月
2022年2月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート率 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後

総売上 ¥570,420 ¥284,840 200.3% ¥719,330 100 29 71 23 5 1 3 0
技術売上 ¥548,420 ¥272,740 201.1% ¥691,280 再来累計 5 6 9 9 9 9
店販売上 ¥22,000 ¥12,100 181.8% ¥28,050 リピート率 21.7% 26.1% 39.1% 39.1% 39.1% 39.1%

2022年1月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート率 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥719,330 ¥195,680 367.6% ¥716,270 121 30 91 30 3 5 0 0 0
技術売上 ¥691,280 ¥187,870 368.0% ¥688,220 再来累計 3 8 8 8 8 8
店販売上 ¥28,050 ¥7,810 359.2% ¥28,050 リピート率 10.0% 26.7% 26.7% 26.7% 26.7% 26.7%

2021年12月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート率 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥716,270 ¥135,930 526.9% ¥496,950 131 62 69 62 10 7 0 2 0 0
技術売上 ¥688,220 ¥135,930 506.3% ¥490,900 再来累計 10 17 17 19 19 19
店販売上 ¥28,050 ¥0 #DIV/0! ¥6,050 リピート率 16.1% 27.4% 27.4% 30.6% 30.6% 30.6%

2021年11月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート率 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥496,950 ¥146,460 339.3% ¥532,390 87 32 55 32 9 3 0 0 1 0
技術売上 ¥490,900 ¥146,460 335.2% ¥495,210 再来累計 9 12 12 12 13 13
店販売上 ¥6,050 ¥0 #DIV/0! ¥37,180 リピート率 28.1% 37.5% 37.5% 37.5% 40.6% 40.6%

2021年10月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート率 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥532,390 ¥0 #DIV/0! ¥352,330 83 30 53 30 11 1 1 1 0 1
技術売上 ¥495,210 #DIV/0! ¥324,280 再来累計 11 12 13 14 14 15
店販売上 ¥37,180 #DIV/0! ¥28,050 リピート率 36.7% 40.0% 43.3% 46.7% 46.7% 50.0%

2021年9月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート率 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥352,330 ¥0 #DIV/0! ¥379,090 58 20 38 21 3 4 1 2 0 0
技術売上 ¥324,280 #DIV/0! ¥351,040 再来累計 3 7 8 10 10 10
店販売上 ¥28,050 #DIV/0! ¥28,050 リピート率 14.3% 33.3% 38.1% 47.6% 47.6% 47.6%

2021年8月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート率 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥379,090 ¥0 #DIV/0! ¥492,440 69 27 42 26 3 1 2 2 0 0
技術売上 ¥351,040 #DIV/0! ¥481,440 再来累計 3 4 6 8 8 8
店販売上 ¥28,050 #DIV/0! ¥11,000 リピート率 11.5% 15.4% 23.1% 30.8% 30.8% 30.8%

2021年7月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート率 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥492,440 ¥0 #DIV/0! ¥404,590 90 47 43 46 6 5 5 4 2 2
技術売上 ¥481,440 #DIV/0! ¥354,540 再来累計 6 11 16 20 22 24
店販売上 ¥11,000 #DIV/0! ¥50,050 リピート率 13.0% 23.9% 34.8% 43.5% 47.8% 52.2%

2021年6月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート率 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥404,590 ¥0 #DIV/0! ¥343,180 66 26 40 26 4 3 1 1 0 1
技術売上 ¥354,540 #DIV/0! ¥343,180 再来累計 4 7 8 9 9 10
店販売上 ¥50,050 #DIV/0! ¥0 リピート率 15.4% 26.9% 30.8% 34.6% 34.6% 38.5%

2021年5月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート率 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥343,180 ¥0 #DIV/0! ¥373,050 71 42 29 42 4 6 2 0 1 0
技術売上 ¥343,180 #DIV/0! ¥367,000 再来累計 4 10 12 12 13 13
店販売上 ¥0 #DIV/0! ¥6,050 リピート率 9.5% 23.8% 28.6% 28.6% 31.0% 31.0%

2021年4月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート率 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥373,050 ¥0 #DIV/0! ¥462,530 77 55 22 52 8 5 1 1 0 0
技術売上 ¥367,000 #DIV/0! ¥444,380 再来累計 8 13 14 15 15 15
店販売上 ¥6,050 #DIV/0! ¥18,150 リピート率 15.4% 25.0% 26.9% 28.8% 28.8% 28.8%

2021年3月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート率 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥462,530 ¥0 #DIV/0! ¥284,840 95 69 26 68 6 5 3 4 1 2
技術売上 ¥444,380 #DIV/0! ¥272,740 再来累計 6 11 14 18 19 21
店販売上 ¥18,150 #DIV/0! ¥12,100 リピート率 8.8% 16.2% 20.6% 26.5% 27.9% 30.9%

リピート率 0.0% 10.7% 10.7% 10.7% 10.7% 10.7%



備考欄：

夏目 莉奈 2022年3月

日付 総売上 施術 店販 客単価 総客数 新規 再来
2022年3月1日 火 ¥35,600 ¥35,600 ¥0 ¥5,933 6 4 2

2022年3月2日 水 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年3月3日 木 ¥38,030 ¥38,030 ¥0 ¥6,338 6 3 3

2022年3月4日 金 ¥35,480 ¥35,480 ¥0 ¥5,913 6 1 5

2022年3月5日 土 ¥39,100 ¥39,100 ¥0 ¥4,888 8 3 5

2022年3月6日 日 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年3月7日 月 ¥38,060 ¥38,060 ¥0 ¥5,437 7 2 5

2022年3月8日 火 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年3月9日 水 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年3月10日 木 ¥38,580 ¥38,580 ¥0 ¥5,511 7 3 4

2022年3月11日 金 ¥28,800 ¥28,800 ¥0 ¥4,800 6 3 3

2022年3月12日 土 ¥33,250 ¥33,250 ¥0 ¥6,650 5 2 3

2022年3月13日 日 ¥42,240 ¥31,240 ¥11,000 ¥6,034 7 3 4

2022年3月14日 月 ¥35,240 ¥24,240 ¥11,000 ¥7,048 5 2 3

2022年3月15日 火 ¥40,080 ¥40,080 ¥0 ¥5,726 7 4 3

2022年3月16日 水 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年3月17日 木 ¥29,700 ¥29,700 ¥0 ¥4,950 6 3 3

2022年3月18日 金 ¥40,900 ¥29,900 ¥11,000 ¥6,817 6 2 4

2022年3月19日 土 ¥32,100 ¥32,100 ¥0 ¥6,420 5 1 4

2022年3月20日 日 ¥43,400 ¥21,400 ¥22,000 ¥10,850 4 1 3

2022年3月21日 月 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年3月22日 火 ¥22,270 ¥22,270 ¥0 ¥4,454 5 4 1

2022年3月23日 水 ¥41,340 ¥30,340 ¥11,000 ¥8,268 5 2 3

2022年3月24日 木 ¥25,940 ¥25,940 ¥0 ¥6,485 4 2 2

2022年3月25日 金 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年3月26日 土 ¥39,300 ¥39,300 ¥0 ¥5,614 7 2 5

2022年3月27日 日 ¥16,200 ¥16,200 ¥0 ¥5,400 3 1 2

2022年3月28日 月 ¥30,460 ¥30,460 ¥0 ¥6,092 5 3 2

2022年3月29日 火 ¥23,860 ¥23,860 ¥0 ¥4,772 5 2 3

2022年3月30日 水 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年3月31日 木 ¥28,420 ¥28,420 ¥0 ¥5,684 5 3 2

合計 ¥778,350 ¥712,350 ¥66,000 ¥5,987 130 56 74

当⽉ 前年同⽉ 前年⽐ 前⽉
総売上 ¥778,350 ¥462,530 168.3% ¥570,420

技術売上 ¥712,350 ¥444,380 160.3% ¥548,420

店販売上 ¥66,000 ¥18,150 363.6% ¥22,000

リピート 当月新規客数 1ヶ月後 2ヶ月後 3ヶ月後 4ヶ月後 5ヶ月後 6ヶ月後
54 9 6 0

再来累計 9 15 15
リピート率 16.7% 27.8% 27.8%



備考欄：

夏目 莉奈 2022年4月

日付 総売上 施術 店販 客単価 総客数 新規 再来
2022年4月1日 金 ¥30,560 ¥30,560 ¥0 ¥5,093 6 3 3

2022年4月2日 土 ¥36,200 ¥36,200 ¥0 ¥6,033 6 3 3

2022年4月3日 日 ¥32,940 ¥32,940 ¥0 ¥5,490 6 2 4

2022年4月4日 月 ¥26,980 ¥26,980 ¥0 ¥5,396 5 3 2

2022年4月5日 火 ¥18,120 ¥18,120 ¥0 ¥6,040 3 1 2

2022年4月6日 水 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年4月7日 木 ¥27,900 ¥27,900 ¥0 ¥6,975 4 2 2

2022年4月8日 金 ¥29,620 ¥29,620 ¥0 ¥4,937 6 4 2

2022年4月9日 土 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年4月10日 日 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年4月11日 月 ¥33,440 ¥22,440 ¥11,000 ¥6,688 5 0 5

2022年4月12日 火 ¥23,800 ¥23,800 ¥0 ¥5,950 4 3 1

2022年4月13日 水 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年4月14日 木 ¥43,340 ¥43,340 ¥0 ¥6,191 7 3 4

2022年4月15日 金 ¥40,490 ¥34,440 ¥6,050 ¥6,748 6 1 5

2022年4月16日 土 ¥46,100 ¥46,100 ¥0 ¥6,586 7 3 4

2022年4月17日 日 ¥42,900 ¥42,900 ¥0 ¥6,129 7 2 5

2022年4月18日 月 ¥37,100 ¥37,100 ¥0 ¥6,183 6 3 3

2022年4月19日 火 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年4月20日 水 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年4月21日 木 ¥44,540 ¥44,540 ¥0 ¥6,363 7 1 6

2022年4月22日 金 ¥36,040 ¥36,040 ¥0 ¥6,007 6 1 5

2022年4月23日 土 ¥44,020 ¥44,020 ¥0 ¥5,503 8 3 5

2022年4月24日 日 ¥55,650 ¥38,600 ¥17,050 ¥6,956 8 4 4

2022年4月25日 月 ¥33,060 ¥33,060 ¥0 ¥4,723 7 4 3

2022年4月26日 火 ¥47,690 ¥47,690 ¥0 ¥5,961 8 2 6

2022年4月27日 水 ¥34,210 ¥34,210 ¥0 ¥5,702 6 4 2

2022年4月28日 木 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年4月29日 金 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年4月30日 土 ¥53,200 ¥45,500 ¥7,700 ¥7,600 7 2 5

合計 ¥817,900 ¥776,100 ¥41,800 ¥6,059 135 54 81

当⽉ 前年同⽉ 前年⽐ 前⽉
総売上 ¥817,900 ¥373,050 219.2% ¥778,350

技術売上 ¥776,100 ¥367,000 211.5% ¥712,350

店販売上 ¥41,800 ¥6,050 690.9% ¥66,000

リピート 当月新規客数 1ヶ月後 2ヶ月後 3ヶ月後 4ヶ月後 5ヶ月後 6ヶ月後
54 13 2

再来累計 13 15
リピート率 24.1% 27.8%



v備考欄：

夏目 莉奈 2022年5月

日付 総売上 施術 店販 客単価 総客数 新規 再来
2022年5月1日 日 57,040 円 49,340 円 7,700 円 6,338 円 9 4 5

2022年5月2日 月 36,320 円 36,320 円 0 円 5,189 円 7 4 3

2022年5月3日 火 40,160 円 40,160 円 0 円 5,737 円 7 3 4

2022年5月4日 水 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年5月5日 木 43,900 円 43,900 円 0 円 5,488 円 8 4 4

2022年5月6日 金 24,440 円 24,440 円 0 円 6,110 円 4 3 1

2022年5月7日 土 30,960 円 30,960 円 0 円 5,160 円 6 2 4

2022年5月8日 日 45,840 円 45,840 円 0 円 5,730 円 8 1 7

2022年5月9日 月 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年5月10日 火 37,960 円 37,960 円 0 円 5,423 円 7 3 4

2022年5月11日 水 44,900 円 44,900 円 0 円 6,414 円 7 2 5

2022年5月12日 木 32,740 円 32,740 円 0 円 5,457 円 6 4 2

2022年5月13日 金 32,030 円 32,030 円 0 円 5,338 円 6 2 4

2022年5月14日 土 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年5月15日 日 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年5月16日 月 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年5月17日 火 28,300 円 28,300 円 0 円 5,660 円 5 2 3

2022年5月18日 水 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年5月19日 木 34,340 円 34,340 円 0 円 6,868 円 5 1 4

2022年5月20日 金 40,040 円 29,040 円 11,000 円 6,673 円 6 2 4

2022年5月21日 土 43,950 円 43,950 円 0 円 5,494 円 8 0 8

2022年5月22日 日 38,680 円 38,680 円 0 円 5,526 円 7 4 3

2022年5月23日 月 28,400 円 28,400 円 0 円 7,100 円 4 0 4

2022年5月24日 火 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年5月25日 水 23,380 円 23,380 円 0 円 5,845 円 4 2 2

2022年5月26日 木 41,480 円 41,480 円 0 円 5,926 円 7 2 5

2022年5月27日 金 37,240 円 37,240 円 0 円 5,320 円 7 4 3

2022年5月28日 土 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年5月29日 日 62,500 円 51,500 円 11,000 円 6,250 円 10 2 8

2022年5月30日 月 33,800 円 33,800 円 0 円 6,760 円 5 3 2

2022年5月31日 火 19,280 円 19,280 円 0 円 4,820 円 4 2 2

合計 857,680 円 827,980 円 29,700 円 5,835 円 147 56 91

当⽉ 前年同⽉ 前年⽐ 前⽉
総売上 ¥857,680 ¥343,180 249.9% ¥817,900

技術売上 ¥827,980 ¥343,180 241.3% ¥776,100

店販売上 ¥29,700 ¥0 #DIV/0! ¥41,800

リピート 当月新規客数 1ヶ月後 2ヶ月後 3ヶ月後 4ヶ月後 5ヶ月後 6ヶ月後
55 10

再来累計 10
リピート率 18.2%



備考欄：

夏目 莉奈 2022年 6月 当月 前年同月 前年比 前月
総売上 ¥768,900 ¥404,590 190.0% ¥857,680
技術売上 ¥768,900 ¥354,540 216.9% ¥827,980
店販売上 ¥0 ¥50,050 0.0% ¥29,700

日付 総売上 技術 商品 オプション 客単価 総客数 新規 再来
2022年6月1日 水 37,140円 37,140円 0円 5,306円 7 4 3

2022年6月2日 木 30,640円 30,640円 0円 4,377円 7 1 6

2022年6月3日 金 0円 0円 0円 0円 0 0 0

2022年6月4日 土 44,200円 44,200円 0円 6,314円 7 3 4

2022年6月5日 日 0円 0円 0円 0円 0 0 0

2022年6月6日 月 40,920円 40,920円 0円 5,846円 7 3 4

2022年6月7日 火 39,600円 39,600円 0円 5,657円 7 2 5

2022年6月8日 水 38,420円 38,420円 0円 6,403円 6 1 5

2022年6月9日 木 20,780円 20,780円 0円 6,927円 3 2 1

2022年6月10日 金 0円 0円 0円 0円 0 0 0

2022年6月11日 土 0円 0円 0円 0円 0 0 0

2022年6月12日 日 46,280円 46,280円 0円 6,611円 7 2 5

2022年6月13日 月 24,440円 24,440円 0円 6,110円 4 2 2

2022年6月14日 火 24,800円 24,800円 0円 6,200円 4 1 3

2022年6月15日 水 18,600円 18,600円 0円 4,650円 4 1 3

2022年6月16日 木 0円 0円 0円 0円 0 0 0

2022年6月17日 金 36,300円 36,300円 0円 5,186円 7 1 6

2022年6月18日 土 51,200円 51,200円 0円 6,400円 8 3 5

2022年6月19日 日 48,200円 48,200円 0円 6,886円 7 2 5

2022年6月20日 月 0円 0円 0円 0円 0 0 0

2022年6月21日 火 21,100円 21,100円 0円 5,275円 4 2 2

2022年6月22日 水 36,870円 36,870円 0円 6,145円 6 3 3

2022年6月23日 木 22,900円 22,900円 0円 5,725円 4 2 2

2022年6月24日 金 39,080円 39,080円 0円 5,583円 7 3 4

2022年6月25日 土 48,180円 48,180円 0円 5,353円 9 3 6

2022年6月26日 日 0円 0円 0円 0円 0 0 0

2022年6月27日 月 25,380円 25,380円 0円 6,345円 4 1 3

2022年6月28日 火 34,200円 34,200円 0円 5,700円 6 2 4

2022年6月29日 水 39,670円 39,670円 0円 5,667円 7 3 4

2022年6月30日 木 0円 0円 0円 0円 0 0 0

合計 768,900円 768,900円 0円 5,825円 132 47 85

リピート 当月新規客数 1ヶ月後 2ヶ月後 3ヶ月後 4ヶ月後 5ヶ月後 6ヶ月後
47

再来累計
リピート率


